
Kayak in Kumejima

で
島
米
久

＊営業時間内【9:00 ～ 18:00】の満潮時間のアクティビティです。

＊天候や海洋状況によりコース催行できない場合がございます。予めご了承ください。

＊外洋は危険ですので出ないでください。風や潮に流されやすいので、周囲の状況を把握しな
    がらご利用ください。

＊マリンシューズ等の履物、お飲み物、防水ケース等に入れた携帯電話をお持ちください。

＊前日 20:00 までにご予約ください

リーフ散策コース

一着島散策コース

インストラクターとリーフ内を散策し沖合のリーフに上陸

            コース 料金利用時間

インストラクターとリーフ内を散策し一着島(無人島)に上陸

1時間

2時間

3,000 円大人

2,000 円小人

5,000 円大人

3,000 円小人

内容

ご案内
【ご予約・お問合わせ】                           1F フロント

カ
ヤ
ツ
ク

＊上記には消費税が含まれます。


